
 

Decreto Dirigenziale n. 74 del 08/11/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 6 - Operatori turistici e sostegno ai nuovi turismi

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. 628 DEL 09/10/2018 IN MATERIA DI

TURISMO SCOLASTICO. APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  12 Novembre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE la Regione Campania, con la deliberazione di Giunta Regionale n. 628 del 
09/10/2018, ha approvato il Decimo Atto Integrativo al Protocollo d’Intesa tra la Regione Campania e il 
MIUR – Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – del 20 novembre 2006, 
concernente le agevolazioni alle istituzioni scolastiche secondarie di primo e secondo grado per l’anno 
scolastico 2018/2019, destinando a queste attività risorse per 658.800,00 euro ed attribuendo priorità 
nella concessione del contributo ai viaggi d’istruzione che assicurino almeno due pernottamenti in 
strutture ricettive presenti nei 99 comuni ricompresi nelle quattro aree obiettivo: Alta Irpinia, Cilento 
Interno, Titerno Tammaro e Vallo di Diano, indicati nell’Allegato 2 “ Elenco Comuni” alla DGRC n. 
600/2014.

CONSIDERATO CHE in data 08/11/2018 è stato sottoscritto il Decimo Atto Integrativo al Protocollo 
d’Intesa tra la Regione Campania e il MIUR – Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la
Campania del 20 novembre 2006;

RITENUTO, di dover approvare l’Avviso Pubblico ed il modulo di richiesta (Allegato A) per l’attuazione 
delle azioni ricomprese nel citato Decimo Atto che allegati al presente decreto ne formano parte 
integrante e sostanziale;

VISTI
a. le Deliberazioni di Giunta Regionale n. 237/2017 e n. 628/2018;
b. il Decreto Presidenziale  n. 144  del 09/05/2017.  

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 06 “Operatori turistici e sostegno ai nuovi turismi” della 
Direzione Generale per le Politiche Culturali e il Turismo e sulla base della espressa dichiarazione di 
regolarità resa dal Dirigente della UOD medesima

DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo:
1. di approvare l’Avviso Pubblico “Viaggi d'istruzione in Campania anno scolastico 2018/2019” ed il 

modulo di richiesta (Allegato A) che allegati al presente decreto ne formano parte integrante e 
sostanziale;

2. di inviare il presente atto alla Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Campania, alla Direzione Generale per le Politiche Culturali e il Turismo, agli Enti Provinciali per 
il Turismo della Campania e agli uffici competenti, rispettivamente, per la registrazione atti 
monocratici e archiviazione decreti nonché per la pubblicazione sul B.U.R.C..

Perna

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 82 del  12 Novembre 2018


	BURC n. 82 del  12 Novembre 2018

